
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 076-049/2022

CONTRATO Nº: 009/2023
 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
(17.767.390/0001-22)
 
CONTRATADA: Jefferson Libson L A Rocha
(16.940.888/0001-82)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
076-049/2022
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
serviços de ultrassonografia, com disponibilização de
profissional médico capacitado e habilitado para
atendimento aos pacientes assistidos pela rede municipal de
saúde de Coronel João Pessoa/RN, conforme Anexo I -
Termo de Referência e seus anexos.
 
VALOR UNITÁRIO: R$ 100,00 (cem reais)
 
VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
 
DOTAÇÃO: 385 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: 17/02/2023 à 16/02/2024.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 17/02/2023.

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:AAB3F09B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2023. Edição 2975
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


